
Nattevagt søges til Lisbjerghus

Vil du være med til at skabe ro, tryghed og nærvær i nattetimerne for voksne med
udviklingshandicap? Trives du med selvstændigt arbejde og kan du holde hovedet koldt, når resten
af huset sover
Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi søger en nattevagt til en fast stilling på 37 timer om ugen. Arbejdstiden er fra kl. 23.30 til 08.00.
Fra kl. 06.30 til 08.00 deltager du i morgenrutinerne og støtter borgerne godt i gang med dagen.
Du er aldrig alene – der er altid to nattevagter på arbejde samtidig, og I støtter hinanden i
opgaverne og i samarbejdet med borgerne.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Tilsyn og støtte til borgerne i løbet af natten●

Praktiske opgaver som vasketøj og lettere rengøring●

Forflytninger og plejeopgaver ved behov●

Dokumentation i samarbejde med kollegaer●

Du behøver ikke være faglært – det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med mennesker og kan
skabe ro og tryghed i nattetimerne. Erfaring fra lignende arbejde er en fordel, men ikke et krav. Du
vil få en grundig introduktion og støtte fra dygtige kolleger.
Vi forestiller os, at du…

er ansvarsbevidst, rolig og omsorgsfuld●

kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

har respekt for mennesker med særlige behov●

trives i faste rammer og med praktiske opgaver●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads med høj trivsel og faglighed●

grundig oplæring og et stærkt kollegaskab●

faste arbejdstider og mulighed for indflydelse●

en vigtig rolle i at sikre ro og kontinuitet for vores borgere●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Ugentligt timetal: 37t/u
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til vikariende afdelingsleder, Kitt
Charlotte Kaia Pedersen på telefon +45 20 12 51 09 eller pkck@aarhus.dk
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 1. august 2025

Vi afholder ansættelsessamtaler løbende.
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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